

Knyszyn, dnia 16 września 2019 r.

znak postępowania: Gk.271.2.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986), przekazuję treść zapytania wykonawcy odnośnie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: Rewitalizacja rynku w Knyszynie:

1) Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza, w związku z przeważającym zakresem robót drogowych, pełnienie funkcji kierownika budowy przez osobę z uprawnieniami specjalności konstrukcyjno – inżynierskiej w zakresie dróg oraz spełniająca wymagania określone w art. 37 c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami a jako kierownika robót budowlanych w zakresie niecki fontanny i obelisku z płytą pamiątkową osobę z uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń?

Treść odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść warunku udziału w postępowaniu dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wskazaną w pkt 6.1.3 ppkt 4) lit. a-d SIWZ.

2) Treść zapytania:

W konstrukcji chodników nie występuje warstwa podsypkowa. Proszę o załączenie badań gruntu z których wynikałoby, że podsypka nie jest konieczna.

Treść odpowiedzi:

Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.

3) Treść zapytania:

W opisie technicznym grubość konstrukcji chodnika wynosi 43 cm, natomiast w przedmiarze 28 cm, które rozwiązanie jest prawidłowe?

Treść odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią pkt 4.8 SIWZ: "Przedmiary robót budowlanych dołączone do SIWZ stanowią wyłącznie element pomocniczy mający ułatwić sporządzenie oferty. Roboty budowlane ujęte w dokumentacji projektowej, a nie ujęte w przedmiarach, nie będą traktowane jako roboty dodatkowe i będą finansowane przez Zamawiającego w ramach wynagrodzenia ryczałtowego zaoferowanego przez Wykonawcę. Jeżeli występują rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową, a przedmiarem robót, należy przyjąć za wiążącą dokumentację projektową. Wykonawca zobowiązany jest dokonać kalkulacji w oparciu o załączoną dokumentację techniczną z uwzględnieniem zapisów SIWZ." Wobec przytoczonej reguły interpretacyjnej wiążące są rozwiązania wskazane w dokumentacji projektowej.

4) Treść zapytania:

Ustawienie obrzeży kamiennych jest zaprojektowane bez ławy betonowej jedynie na podsypce cement – piaskowej. Czy zamawiający nie przewiduje wjazdu na alejki pojazdów, np. ciągników, które mogą spowodować odkształcenie obrzeży przy najeździe?

Treść odpowiedzi:

Obrzeża kamienne należy wykonać i ustawić zgodnie z dokumentacją projektową, Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Niniejszy dokument podlega zamieszczeniu na stronie internetowej www.knyszyn.pl jako załącznik do SIWZ znak Gk.271.2.2019.


Z up. BUDOWNICTWA
mgr inż. Krzysztof Chłowański
Zastępca Burmistrza

.....
**(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)**